
UCHWAŁA NR I/3/24 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie § 32 pkt. 2 oraz § 26 pkt. 2 uchwały nr XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2012 r. poz. 608) zmienionego uchwałą  
nr XVII/180/20 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2020 r. poz. 1044), uchwałą 
nr XL/452/21 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 29 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Warm. — Maz. z 2021 r. poz. 5259) oraz 
uchwałą nr LVII/599/22 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 listopada 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2022 r. poz. 5757) 
w związku z art 18 a ust. 5  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  Rada 
Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w osobie 

Elżbiety Rudnickiej 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

Roman Brzozowski 

 

Id: E4BF5AA0-E932-450F-AC17-9B3FB9CA83A5. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Wiceprzewodniczącego oraz członków Komisji reprezentujących 
Radnych, w tym przedstawicieli wszystkich klubów radnych, ale w liczbie nie mniejszej niż 5. 

Wyboru Przewodniczącego, Wiceprzewodniczących, Przewodniczących Komisji Stałych dokonuje Rada nowej 
kadencji na pierwszej sesji. 

Id: E4BF5AA0-E932-450F-AC17-9B3FB9CA83A5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/24 RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


